aansprakelijkheid van CERME ICT voor directe schade, op welke rechtsgrond dan ook, 

echter meer dan € 100.000 (honderdduizend Euro) bedragen. 

• De totale aansprakelijkheid van CERME ICT voor schade door dood, lichamelijk letsel of 

wegens materiële beschadiging van zaken bedraagt nimmer meer dan € 1.250.000 (één 

miljoen tweehonderdvijftig duizend Euro). 

• De aansprakelijkheid van CERME ICT voor indirecte schade, gevolgschade, gederfde winst, 

gemiste besparingen, verminderde goodwill, schade door bedrijfsstagnatie, schade als gevolg 

van aanspraken van afnemers van klant, schade verband houdende met het gebruik van door